
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Naciona£ de Córdoba

Congunicacíóny PIZZICARI, Fernando (Legajo 43550) Prof. Asistente DSE enel Area de Estudios Internacionales, ellos del Cnetro de Estudios Avanzados

CONSIDERANDO

Que por R.R. nros. 842/16; 841/16; 616/16; 843/16; 848/16; 675/16;778/16; 534/16 y Res. HCCFCS nro. 34/2016, prorrogan desde el 01 de abril de2016 al 31 de marzo de 2017 las designaciones interinas de los docentes y loscargos mencionados en el Visto.



POR ELLO,

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
R E S U E L V E:

antes si en cargo se proveyera por concurso.



ARTÍCULO 7º: Renovar la designación interina en un cargo de Profesor
Asistente DSE (Cod. 114) a MARTIN, María Alejandra (legajo 28634) en el
Area Estudios Interdisciplinarios de Género del Centro de Estudios Avanzados de
la Facultad de Ciencias Sociales a partir del 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018 0
antes si en cargo se proveyera por concurso.

ARTÍCULO 8º: Renovar la designación interina en un cargo de Profesor AdjuntoDS (Cod. 111) a MARTINEZ LUQUE, Enrique Santiago (legajo 50413) en el
Area de Estudios de la Comunicación del Centro de Estudios Avanzados de la
Facultad de Ciencias Sociales a partir del 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018 0
antes si en cargo se proveyera por concurso.

ARTÍCULO 9º: Renovar la designación interina en un cargo de Profesor
Asistente DSE (Cod. 114) a MEIROVICH, Valeria (legajo 41177) en el Area
Estudios de la Comunicación del Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de
Ciencias Sociales a partir del 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018 0 antes si en cargo
se proveyera por concurso.

ARTÍCULO 10º: Renovar la designación interina en un cargo de Profesor
Adjunto DSE (Cod. 110) a MOHADED, Ana María (legajo 37304) en el Area
Estudios Sociales de la Memoria y el Patrimonio del Centro de Estudios
Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales a partir del 01/04/2017 y hasta el
31/03/2018 0 antes si en cargo se proveyera por concurso.

ARTÍCULO llº: Renovar la designación interina en un cargo de Profesor
Asistente DS (Cod. 115) a PALMERO, Paula Mariana (legajo 50786) en el Area
de Comunicación del Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias
Sociales a partir del 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018 0 antes si en cargo se
proveyera por concurso.

'

'

ARTÍCULO 12º: Renovar la designación interina en un cargo de Profesor
Asistente DSE (Cod. 114) a PIZZICARI, Fernando (legajo 43550) en el Area de
Estudios Internacionales del Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de
Ciencias Sociales a partir del 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018 0 antes si en cargo
se proveyera por concurso.

ARTÍCULO 13º: Las docentes involucrados en los artículos precedentes deberán
concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la



“ RESOLUCION Nº;

Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente en el término de 10

(diez) días, a sus efectos…

ARTÍCULO 14“: Protocolizar. comunicar. Publicar. Girar a Decanato a sus

efectos, de acuerdo al art. 3 de la Res. HCS 725/16.

TREINTA y U

DIECISIETE
;

…r 1.¡c.'$uvmALEJANDRAUELLA
'

'

RA
'UIAMA NQRNIAULADO

.

v l-¡18KL'NADD't.CthC¡A$50C1ÁLE$
U'NKV_
RS'¡UADWAC¡0NALDE CORDOBA

[

_w


